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classifica generale Fosso Bergamasco criterium

pett
366
48
394
189
302
119
32
280
55
188
262
173
142
197
405
263
368
9
41
8
81
137
268
178
37
86
179
156
40
135
306
30
12
252
120

271
34
225
245
198
386
84
347
324
239
124
286
283
378
111
57
14
130
96
154
220
64

cognome
FERRARIS
COSENTINO
CHIESA
LEIDI
BALDIS
CHAM CHOOM
TESTA
ELFARICI
VEZZOLI
PASINETTI
CAMPINI
PEDRUZZI
CALSANA
VISMARA
DALL'ARA
MAKDOURI
PANZERI
FAGIANI
DEL BUFALO

MAZZUCCHELLI

MASSERINI
GUARDIANO
MAFFIOLETTI
MOSCATO
ROSSI
CORTI
MAPELLI
DAMINELLI
GATTI

DE GIORGI
SORA
ORLANDINI
MILESI
RONGAROLI
TOMBINI
MANGILI
MORETTI
BORDOGNA
MORGANTI
BRESCIANI
PEZZOLI
BARCELLA
FABBI
GHISALBERTI
FERRARI
ASSOLARI
BERIZZI
LOCATELLI
NOZZA BIELLI
BISSA
MAZZOLENI
PANINFORNI
POSSONI
NARDUZZI
VALOTA
CAROLI

nome
LUIGI
ALFREDO
SERGIO
MARCO
FABRIZIO
AMINE
LUIGI
ABDELLATIF
MARCO
MARCO
MANUEL

MARCO CARLO

FERRUCCIO
STEFANO
MICHELE
ABDELHDI
PAOLO
GIUSEPPE
MATTEO
GIANFRANCO
SEVERINO
SALVATORE
STEFANO
AURELIO
GIULIANO
IVO
DANIELE
STEFANO
RENATO
DIEGO
SIMONE
ALBERTO
DANILO
GIANLUCA
MARCO
MANUEL
GIOVANNI
ANGELO
PATRIC
JOHN LUCA
DIEGO
CLAUDIO
MASSIMO
FABIO

PIER MARIA
PAOLO
FABIO
GIOVANNI
KATIUSCIA
SANTINO
DARIO
GIUSEPPE
FRANCO
ALBERTO
MAURO
UMBERTO

MONZIO COMPAGNON GIUSEPPE

PRESTINI

GIOVANNI
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3/ prova - Cologno al Serio 25 maggio 2007

localita
GAV VERTOVA
TORRE BOLDONE
LIBERO
CLUB PANTERA ROSA
PANTERA ROSA
LA RECASTELLO
LIBERO
RUNNERS
TORRE DE ROVERI
CLUB PANTERA ROSA
LIBERO
TORRE BOLDONE
TORRE BOLDONE
TORRE BOLDONE
LIBERO
SOVERATO
LIBERO
BIGACC DE ELA
TORRE BOLDONE
CERNUSCHESE
ARDESIO
GAV VERTOVA
TORRE BOLDONE
CERNUSCHESE
TORRE BOLDONE
FO DI PE
CLUB PANTERA ROSA
TEAM BALUBA
TEAM BALUBA
AIDO CASTEL ROZZONE
LIBERO
TORRE BOLDONE
ATLETICA VAL BREMBANA
VIGNATE
LIBERO
GS GIGI TROMBA
PONTIROLO
TORRE DE ROVERI
TRIATHLON BERGAMO
TORRE DE ROVERI
LIBERO
LAZZARETTO
CARPENEDOLO
TEAM BALUBA
MARATHON TEAM
TORRE DE ROVERI
TORRE BOLDONE
TEAM BALUBA
LIBERO
TREVIGLIO
TEAM BALUBA
G.S. OROBIE
CASTEL ROZZONE
PONTIROLO
TORRE DE ROVERI
LIBERO
TREVIGLIO
LIBERO

2007

pt gara 3
200
199
198
197
196
195
194
193
192
191
190
189
188
187
186
185
184
183
182
181
180
179
178
177
176
175
174
173
172
171
170
169
168
167
166
165
164
163
162
161
160
159
158
157
156
155
154
153
200
152
151
150
149
148
147
146
145
144



pos
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116

pett
88
19
208
71
116
3
370
102
103
148
278
364
393
363
141
229
191
248
294
63
185
206
73
133
296
230
74
118
333
271
372
400
284
29
114
175
360
115
315
390
383
235
199
351
202
253
109
177
287
18
257
250
240
131
388
322
233
292

cognome
ORLANDINI
LIMONTA
ROTA
MAZZOLENI
CAPASSO
MANGILI
CASATI
RUDELLI
VILLA
FORLANI
ROZZONI
MABBOTT
CHIESA
BONFANTI
CALSANA
OBERTI
VITALI
BUGINI
CAGLIO
VECCHI
SIGNORELLI
GIASSI
PREDA
MARTINELLI
GHEZZI
CENSI
BREMBILLA
RAMPINELLI
PARIS
BASSI
MARCHESI
NOZZA
PERICO
PEZZOTTA
VISINI
APPIANI
GHISLOTTI
D'ANTONI
SAVOLDI
NOZZA
PATELLI
AGUZZI
ASSI
GUARNIERI
CAROLI
MADE
ROTA
NOZZA
GRAZIOLI
GEMELLI
RAMPI
SALVETTI
SALVI
PAGGI
CRIPPA
PAGANI
CASATI
GALBIATI

nome
ROBERTO
VALTER
VAINER
PAOLO
GIOVANNI
FLAVIO
FRANCESCO
SERGIO
STEFANO
GIOVANNI
ORIETTA
NICOLA JANE
ERMANNO
VITO
MATTIA
ALESSANDRO
GIANMAURO
uGo
GIULIANO
CLAUDIO
MIRCO
DIEGO
LUCIANO
MARIO
MATTEO
SERGIO
FULVIO
AURELIO
MAURO
NICOLA
VITTORIO
ANDREA
ALEX
GIORGIO
GIUSEPPE
ANTONIO
VALTER
ANTONIO
ADRIANO
FRANCO
ELIANA
LUIGI
ANGELO
ANGELO
CLAUDIO
GIUSEPPINA
ROBERTO
NICOLA
GIANCARLO
FABRIZIO
MAURO
GIUSEPPE
DANILO
FIORENZO
GIANLUCA
PIERLUIGI
GIANLUCA
CRISTIAN
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localita
TORRE BOLDONE
CRAL BPBCV
MEDIRUN
TREVIGLIO
LIBERO
GS GIGI TROMBA
SCANZOROSCIATE
LIBERO
LIBERO
AIDO CASTEL ROZZONE
CASTEL ROZZONE
LIBERO
LIBERO
LIBERO
OGLIESE
PONTIROLO
TEAM BALUBA
CASTEL ROZZONE
TERMOLI
MARATHON TEAM
CLUB PANTERA ROSA
MEDIRUN
SAN PELLEGRINO
CORTENUOVESE
TEAM BALUBA
PONTIROLO
SAN PELEGRINO
TORRE BOLDONE
IPPODROMO
PONTIROLO
TEAM BALUBA
TREVIGLIO
BIGAS VELA
GS MARINELLI
ALTA VAL SERIANA
MEDIRUN
COLOGNO AL SERIO
LAZZARETTO
TREVIGLIO
TREVIGLIO
LIBERO
TORRE DE ROVERI
ZANICA
VIGNATE
MARATHON TEAM
VIGNATE
FO DI PE
LIBERO
TEAM BALUBA
AIDO CASTEL ROZZONE
DALMINE
CASTEL ROZZONE
LIBERO
G. P. BISACC DE ELA
TEAM BALUBA
BLACK RUNNERS
LIBERO
TREVIGLIO

classifica generale Fosso Bergamasco criterium 2007

3/ prova - Cologno al Serio 25 maggio 2007

pt gara 3
143
142
141
140
139
138
137
136
135
134
199
198
133
132
131
130
129
128
127
126
125
124
123
122
121
120
119
118
117
116
115
114
113
112
111
110
109
108
107
106
197
105
104
103
102
196
101
100
99
98
97
96
95
94
93
92
91
90



classifica generale Fosso Bergamasco criterium 2007

3/ prova - Cologno al Serio 25 maggio 2007

pos pett  cognome nome cat sex localita pt gara 3
117 13 MILESI ENIO E M ATLETICA VAL BREMBANA 89
118 354 MAZZOLENI BRUNO D M TRIATHLON BERGAMO 88
119 42 RIVA CRISTIAN B M SPORT E WELLNES 87
120 401 FERRI MARIO D M CASTEL ROZZONE 86
121 376 NOZzA GIANBATTISTA C M COLOGNO AL SERIO 85
122 219 CAPOFERRI LUCIANO C M COLOGNO AL SERIO 84
123 310 BERVA MARIO D M CASTEL ROZZONE 83
124 144 BARACCHI GIOVANNI ] M CORTENUOVESE 82
125 391 VERDE RAFFAELE B M LIBERO 81
126 49 BOSIO GIACOMO C M TEAM BALUBA 80
127 261 GIBELLINI STEFANO B M TEAM BALUBA 79
128 304 ADAMI LEONARDO ] M LIBERO 78
129 285 SCURI MARCO C M LAZZARETTO 77
130 365 PEDRONI MARIO D M COLOGNO AL SERIO 76
131 237 CONTE ANGIOLA G F VIGNATE 195
132 334 COGl MARIO C M PONTOGLIO 75
133 161 GRASSI GIULIANO B M SCHILPARIO 74
134 138 CALSANA FABIOLA G F OGLIESE 194
135 403 ARDEMAGNI FILIPPO B M LIBERO 73
136 414 LOCATELLI MARCO B M TEAM BALUBA 72
137 373 FILIPPINI MARINO C M MARATHON TEAM 71
138 241 LICINI DANILO B M LIBERO 70
139 181 RONCHI MASSIMILIANO B M MARATHON TEAM 69
140 110 GUALDI ALESSIO D M SEMONTE 68
141 16 CAZZANIGA SILVANO D M INTESA 67
142 381 LONGHI FLORIANO D M BIGACC DE ELA 66
143 369 VITALI ANDREA A M SCANZOROSCIATE 65
144 33 MARIANI FABRIZIO C M LIBERO 64
145 176 GONDOLA EMILIANO B M LIBERO 63
146 384 MACCOPPI LILIANA G F VIRTUS CREMA 193
147 385 RIBONI AGOSTINO C M GTA CREMA 62
148 352 NOZzA LUCIANO C M CISERANO 61
149 151 GRAZIOLI CRISTINA F F TEAM BALUBA 192
150 180 BRESCIANI VITTORIO C M MEDIRUN 60
151 402 GRENA STEFANO B M PANTERA ROSA 59
152 77 DEFENDI FLORIANO C M AIDO CASTEL ROZZONE 58
153 415 PESENTI GIACOMO D M LIBERO 57
154 193 RAVANELLI LUCA B M LIBERO 56
155 293 CARRARA MARCO B M TERMOLI 55
156 7 MANZONI PAOLO C M CREMELLA 54
157 89 TIRABOSCHI CLAUDIO E M AMICI ALFREDO 53
158 203 BALDONI MICHELE B M LIBERO 52
159 164 BRIGNOLI PAOLO C M FO DI PE 51
160 59 MORLACCHI EZIO D M TORRE BOLDONE 50
161 362 ZANELLI CORRADO D M LIBERO 49
162 255 MOLERI GIACOMO E M TREVIGLIO 48
163 169 AGOSTINELLI KATIA F F LIBERO 191
164 371 PICENNI SANTINA F F COLOGNO AL SERIO 190
165 273 REDAELLI LIVIO D M CASTEL ROZZONE 47
166 279 PALA GIOVANNI C M CASTEL ROZZONE 46
167 251 GHIZZARDI DANIELA G F VIGNATE 189
168 47 AMBRUSCHI GIULIO E M LAZZARETTO 45
169 337 ROTA GIANMARIO C M BIGACC DE ELA 44
170 196 DONADONI GIUSEPPE C M LIBERO 43
171 277 MAZZOLINI PAOLA F F COLOGNO AL SERIO 188
172 162 MORLACCHI PIETRO C M TEAM BALUBA 42
173 190 PINOTTI EZIO D M LIBERO 41
174 392 CHINA CHRISTIAN B M LIBERO 40
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pos
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232

classifica generale Fosso Bergamasco criterium 2007

pett
195
167
165
134
153
999
187
298
359
222
321
158
205
163
247
274
314
243
275
155
396
382
281
227
231
83
136
265
249
406
301
350
43
39
121
183
316

259
201
276
186
104
101
395
387
349
160
139
147
374
375
223
65
80
146
149
389

cognome
CHIERCHIA
BERETTA
VALENTE
ROSSONI
ESPOSITO
LECCA
OBERTI
OBERTI
LIZZIO
PREVITALI
LAMERA
BARONI
BUSETTI
BAZZANA
NOZZA
MASSEROLI
BOMBARDIERI
LOZIO
ZANDA
LOCATELLI
ONGARO
CATTANEO
TAVERNA
MORA
CIOCCA
ANDREINI
CORTINOVIS
ASPERTI
BELTRAMI
ZARA
PEZZOTTA
MANGILI
CORTINOVIS
GUSMEROLI
RAVASIO
SPINEDI
NARDELLI
MAPELLI
DAMONE
MERISIO
SIGNORELLI
PATELLI
BOFFELLI
GABBIADINI
MACCAGNI
CAZZANIGA
FERRARIO
AZZOLIN
NOZZA
COLANGELO
TOMBINI
MARTINELLI
ZANETTI
FARINA
PASTA
LIMONTA
LOCATELLI
VITALI

nome
CARMINE
CRISTINA
MARCO
PIETRO
ANTONIO
FABRIZIO
FELICE
MAURIZIO
SANTO
EMILIO
SILVAN
MARCELLO
GIAN MARIO
SILVIA
GIOVANNI
FRANCO
MARCO
ANGELO
MAURO
LUIGI
CALUDIO
MAURIZIO
LAURA
GIUSEPPE
FABIO
GIANCARLO
CRISTIAN
ANDREA
MARIO
MICHELE
ALESSANDRO
GIANPIETRO
MICHELE
ELIDE
GIOVANNI
BRUNO
ILARI
ANTONIO
PIERO
DAVIDE
AGNESE
MASSIMO
PIERANGELO
FEDERICO
GIORGIO
GIORGIO
FABRIZIO
MARCO
LORENZO
MICHELE
MARISA
SERGIO
SIMONE
CLAUDIO
GUIDO
CRISTINA
GIANFRANCO
ALBERTO
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3/ prova - Cologno al Serio 25 maggio 2007

localita
LIBERO
MEDIRUN
LIBERO
CORTENUOVESE
LIBERO
LIBERO
CLUB PANTERA ROSA
TORRE DE ROVERI
DHL ATLETICA
COLOGNO AL SERIO
SPORT E WELLNES
LIBERO
CORTENUOVESE
SANREMO
CASTEL ROZZONE
CASTEL ROZZONE
LIBERO
CASTEL ROZZONE
TREVIGLIO
LIBERO
MILANO
LIBERO
COLOGNO AL SERIO
GAV VERTOVA
TREVIGLIO
AMICI ALFREDO
LIBERO
SPORT E WELLNES
CITTA DI GENOVA
LIBERO
PANTERA ROSA
TRIATHLON BERGAMO
SCANZOROSCIATE
MORBEGNO
TORRE BOLDONE
MARATHON TEAM
PINK BALUBA
TORRE BOLDONE
LIBERO
TORRE BOLDONE
LIBERO
CLUB PANTERA ROSA
AMICI ALFREDO
AMICI ALFREDO
LIBERO
PRESEZZO
PAGAZZANO
INSIEME CON AMICIZIA
CORTENUOVESE
PRESEZZO
LAZZARETTO
MARATHON TEAM
TRIATHLON BERGAMO
TRIATHLON BERGAMO
LIBERO
TORRE BOLDONE
TORRE BOLDONE
TRIATHLON BERGAMO

pt gara 3
39
187
38
37
36
35
34
33
32
31
30
29
28
186
27
26
25
24
23
22
21
20
185
19
18
17
16
15
14
13
12
11
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classifica generale Fosso Bergamasco criterium 2007

3/ prova - Cologno al Serio 25 maggio 2007

pos pett cognome nome cat sex localita pt gara 3
233 209 PECCHIOLI STEFANO C M TEAM BALUBA 1
234 346 COLOMBO ANTONELLA G F BERGAMO 179
235 399 GREGIS ROSANGELA G F LIBERO 178
236 159 BARONI GIUSEPPE C M LIBERO 1
237 1 MAZZOCCHI PIERANGELO E M TORRE BOLDONE 1
238 361 BASILE NATALE C M COLOGNO AL SERIO 1
239 244 SERRA ANTONIO C M BARIANO 1
240 204 FRANZONI MAURIZIO C M MARATHON TEAM 1
241 295 CORTINOVIS ILENIA F F PINK BALUBA 177
242 95 ROSSI TIZIANO B M LIBERO 1
243 299 GRITTI GIOVANNA G F CASTEL ROZZONE 176
244 15 RAPIZZA STEFANO E M CASTEL ROZZONE 1
245 344 BERIZZI ANDREA B M LIBERO 1
246 238 GUARNIERI CRISTINA F F VIGNATE 175
247 140 GELFI DANIELA F F PRESEZZO 174
248 129 BONOMELLI NICOLETTA F F TEAM BALUBA 173
249 300 GRITTI PAOLA G F CASTEL ROZZONE 172
250 35 MASSIERI ALBERTO B M LIBERO 1
251 98 MORA BRUNA G F ALZANO 171
252 214 MANISSERO ERICA F F SAN PELLEGRINO 170
253 152 VIGANO' MARCO C M PRESEZZO 1
254 107 SIRONI FLAVIA G F TORRE BOLDONE 169
255 398  ACERBIS DARIO C M L.F.C. 1
256 221 STELLATO NATALE C M COLOGNO AL SERIO 1
257 377 BONOMI DIEGO A M LIBERO 1
258 397 SCARPELLINI LUIGI C M SABBIO 1
259 127 CORNA SABRINA G F TEAM BALUBA 168
260 412  CARRARA ROBERTO C M LIBERO 1
261 290 MAOLONI DARIO D M ZANICA 1
262 358  COGLIATI SANTO B M LIBERO 1
263 211 RUSSO ANNA G F LIBERO 167
264 339 MOMBRINI GIANCARLA F F ROMANO LOMBARDIA 166
265 338 FACCHETTI ALFREDO B M MARATHON TEAM 1
266 212 EPIFANI FRANCESCO C M FORNOVO 1
267 367 PEZZONI LUCIANA F F TORRE BOLDONE 165
268 78 ROTA GIUSEPPINA G F AIDO CASTEL ROZZONE 164
269 410 CELAURO STELLA F F LIBERO 163
270 67 CATTA ENRICO E M MARTESANA CORSE 1
271 411 VECCHIO CARMELO B M LIBERO 1
272 215 BUZZONI CARMEN G F SAN PELLEGRINO 162
273 200 BELOTTI SUSAN F F LIBERO 161
274 379  AZZOLIN ANDREA A M ZANICA 1
275 210 MIGNANI LUCIA G F LIBERO 160
276 343  TINCANI EDMEA G F PINK BALUBA 159
277 407 BOSCHI GRAZIELLA G F LIBERO 158
278 408 MAFFI PIERMARIA G F LIBERO 157
279 52 GAVAZZENI GIOVANNA G F MARATHON TEAM 156
280 53 TURRI ENRICO CELESTE E M SEMONTE 1
281 413  VITALI GIUSEPPE C M LIBERO 1

www.fodipe.it



